

Suwałki, dnia 21/04/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.118/5/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 5/PN/MN/2021**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy zamówienia udzielanego jest w trybie przetargu nieograniczonego pn.:**

**Dostawa przyrządów do endoskopii i endochirurgii dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Uczestnik 1**

**Część 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów bezlateksowych lub lateksowych, napelnianych do średnic 8,5-12-15 mm i 12-15-18 mm, ujście kontrastu nad balonem lub pod balonem (do wyboru).

Odpowiedź: tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Część 3.**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników w rozmiarze 2,3 mm.

Odpowiedź: tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Część 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 1,8 mm – 2,3 mm, długość 215 cm.

Odpowiedź: tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**Część 5**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z otworem bocznym lub bez, końcówka igły wykonana ze stali nierdzewnej, ostrze igły trójkątne, długość igły 75-80 mm, długość narzędzia minimum 1400 mm, osłona igły wykonana z materiału PEEK.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuści dostarczenie próbki w innym rozmiarze niż 22G.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Część 8**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,5 mm, 0,6 mm, 0,7 mm.

Odpowiedź: tak.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm, 0,7 mm, 0,8 mm, średnica cewnika 2,4 mm.

Odpowiedź: tak.

**Część 9**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,5 mm, 0,6 mm, 0,8 mm.

Odpowiedź: tak.

Część 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kateterów trójkanałowych, maksymalna pojemność balonu po napełnieniu 0,9% NaCl i powietrzem- 4,8 ml, ujście kontrastu poniżej lub powyżej balonu.

Odpowiedź: nie.

Część 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych.

Odpowiedź: tak.

Część 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych, średnica miseczki 2,4 mm.

Odpowiedź: tak.

Część 17

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramion 7,5 mm – 9,0 mm.

Odpowiedź: tak.

Część 18

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie koszyków o kształcie trapez i sferyczny, czteroramienny, rozmiar koszyka 20 mm x 40 mm i 30 mm x 60 mm w pozycji rozłożonej, o średnicy 2,4 mm (bez przewodnika) i 3,4 mm (na przewodnik), drut pleciony (trapez) i pojedynczy (sferyczny).

Odpowiedź: nie

Część 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligatorów zawierających 6 opasek.

Odpowiedź: tak.

Część 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 30 mm.

Odpowiedź: tak.

Część 24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy cewnika 2,4 mm, długość 240 cm, rękojeść skalowana lub baz skalii, średnica pętli 32 mm w miejsce pętli 35 mm, pozostałe średnice jako opisie.

Odpowiedź: tqak.

Część 26

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie protez łukowatych, zagiętych od strony dwunastnicy o długości 5, 7, 9, 10, 12 i 15 cm oraz protez podwójny pigtail o długości 3, 4,5,7,9,10, 12 i 15 cm, w zestawie z pozycjonerem lub bez.

Odpowiedź: tqak.

Część 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy 2,3 mm -2,55 mm, 3 kanałowych długość cięciwy 20-25-30 mm, końcówka dystalna temperowana do średnicy 1,6 mm -2,1 mm, możliwość użycia przewodnika 0,035", dostępnych z noskiem temperowanym o długości 5 mm i 15 mm (do wyboru), z noskiem temperowanym o długości 5 mm i 15 mm (do wyboru) i cięciwą częściowo izolowaną oraz sfinkterotomów bez noska (Pre-Cut) o długości cięciwy 20 mm, sfinkterotom Pre-Cut dwukanałowy z osobnymi wejściami do przewodnika i podawania kontrastu.

Odpowiedź: tak.

Część 29

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów z kolnierkami o średnicy 24 mm- 28 mm, długość kolnierzy 10 mm – 15 mm, stenty lokowane dystalnie w zestawach o średnicy 8 mm i długości 70 cm z lassem do repozycji na końcu proksymalnym, steny lokowane proksymalnie bez lassa, pokrywane w części środkowej, w zestawach o średnicy 6 mm i długości 80 cm.

Odpowiedź: tak.

Część 36

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów ze szczotką o średnicy włosia 5 mm i 10 mm.

Odpowiedź: tak, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

## **Uczestnik 2**

### **Dotyczy zapisów SIWZ:**

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

### **Dotyczy Parametry Techniczne:**

Dotyczy cz. 32:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w cz. 32, aby ustniki endoskopowe jednorazowego użytku były wolne od lateksu oraz DEHP (ftalanów), substancji zwiększających ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w cz. 32 ustników endoskopowych jednorazowego użytku wyposażonych w regulowaną, elastyczną opaskę mocującą z włókna, która nie powoduje ucisku na policzki i twarz pacjenta oraz o wymiarach wewnętrznych otworu 19-20 x 24-25 mm?

Odpowiedź: tak.

Dotyczy cz. 36:

Pytanie1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w postępowaniu w cz. 36 szczotek do czyszczenia kanału endoskopu o śr. 2,8-4,2 mm, pakowanych pojedynczo, nie sterylnych, o średnicy cewnika 1,75 mm, długości całkowitej 230 mm, 2 główkach o średnicy włosia 5/5 mm i długości 20/20 mm na obu końcach?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga w cz. 36, aby szczotki były zakończone plastikową końcówką zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych oraz były pakowane pojedynczo w foliowe opakowanie, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii i datą produkcji oraz terminem przydatności?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w cz. 36 szczotek do gniazd i zaworów, jednorazowych, pakowanych pojedynczo, nie sterylnych, dwustronnych, o następujących wymiarach: długości główek odpowiednio: 20 i 31,5 mm, średnica włosia szczotek odpowiednio: 5,2 i 11 mm oraz długości całkowitej 158 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 5/PN/MN/2021 z dnia 18/03/2021r.

Z poważaniem

**Adam Szałanda**

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach